a/)na/7<co

U ' Rua São Paulo, 355 -Jd, Renê -CEP 18135-125 -'Caixa Postal 80 -CEP 18Í3O-970
U • CNPJ/IVÍF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444-Fax; (11) 4784-8447
P Site* www camarasaoroque.sp.gov.br | E-malli camarasaoroqu0@camarasaoroque.sp.gov.br
I São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 1839/2015

São Roque, 21 de agoslii de 2015.

Prezado Senhor, .

Tenho peio presente a grata satisfação ém cumprimentá-lo

e, na oportunidade,' solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a SABESP
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, no sentindo de verificar a
possibilidade de uma visita' técnica para verifícàr o motivo'da inundação da casa
localizada na Rua Bahiana Rua Bahia, n^ 54.

Considerando que moradores da Rua Bahia procuraram este

Vereador, entre os quais munídpe residente no n° 54 da referida via pública, solicitando
que Intercedesse junte a SABESP no sentido de buscar ,uma'solução para o problema
enfrentado pelos mesmos nos dias de chuva.

Segundo os moradores nos dias de chuva a água, transborda
pélps raios trazendo esgoto e causando o alagamento dos quintais, causando muitos
prejuízos aos moradores e oferecendo osério risco de doenças. Maiores Informações
podem ser obtidas.com amoradora Débora, no telefone: (11) 4712-0936.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício,
desde já'agradeço, renovando meus mais sinceros "protestos de elevada estima e de
distinta consideração. • -

Atenciosamente, .

MAURO S/yáftíBtoR SGÜEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)

Ilustríssimo Senhor

lOSÉ CÍCERO DE SÁ

Vereador

RECEBEMOS

EÍV1 c2q / Og_/_ 15
ASS.:

MD. Gerente da SABESP de São Roque - SP o5k4,2oi=

Sabesp

limo. Senhor

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo
Unidade de Negócio Médio Tietê - RM

R. Dr. Costa Leite, 2000 - CECAP - CEP 18606-820 - Botucatu, SP
Tei. (14) 3811- 8200 Fax (14) 3811- 8285

www.sabesp.com.br

RMDT 5 - Setor São Roque
R. Mal. Deodoro da Fonseca, 652

Sao Roque - SP - CEP 18130-070 - F. 4712 - 4012

São Roque, 30 de agosto de 2016

Em atenção ao Ofício n°. 1839/2015, informamos V.
S.® que o fato ocorre devido ao excesso de águas pluviais lançadas indevidamente
na rede coletora de esgotos.

Sendo o assunto do momento, aproveitamos o ensejo
para reiterar os nossos protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

Ilustríssimo Senhor

Mauro Salvador Sgueglia de Góes
DD Vereador da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

em Pl«=mà

Sessão Ordlii|uia d

CETS?#01/OÇ'-/201é-10:(M:54 1759/2Cíé Fí

.raelFrancisco oe Oliveiró
(lOCO)

7® Sscretário

ícero de

Gerente Setorlsão koque

LHAP/ 2.016